П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

0 т  ^

с. К е м л я

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие автомобильных
дорог местного значения и улично­
дорожной сети на территории
Ичалковского муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие
автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории
Ичалковского муниципального района».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ичалковского
муниципального района от 31.03.2015г. №237 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично­
дорожной сети на территории Ичалковского муниципального района Республики
Мордовия на 2015-2019г.г.» с 01.01.2019г.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его

А.А. Сусенков